石大财发〔2022〕27号
关于公布2022年大武口区行政事业性收费

和政府性基金目录清单的通知

星海镇、区直各部门、各街道办事处、各直属事业单位：

    按照财政部、国家发展改革委《关于进一步完善行政事业性收费项目目录公开制度的通知》（财综〔2014〕56号）要求，现将《2022年大武口区行政事业性收费目录清单》、《2022年大武口区政府性基金目录清单》予以公布。大武口区行政事业性收费、政府性基金目录清单公布后，凡未纳入本目录清单的行政事业性收费、政府性基金项目，公民、法人和其他组织可拒绝支付，并可向大武口区财政局投诉。区属各收费部门应主动公示本部门征收的行政事业性收费和政府性基金项目、收费标准，自觉接受社会和群众的监督。

    投诉电话：0952-2013316

附件：1.2022年大武口区行政事业性收费目录清单

          2.2022年大武口区政府性基金目录清单
大武口区财政局

                             2022年7月20日

（此件公开发布）

大武口区财政局                      2022年7月20日印发